

Pantom Holding ApS

Markstykkevej 4B, 2610 Rødovre

CVR-nr. 20 60 37 04

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2019.

Per Ole Ødemark
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pantom Holding ApS Markstykkevej 4B 2610 Rødovre CVR-nr.: 20 60 37 04 Hjemsted: Rødovre Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
Direktion	Geert Gunnar Keilstrup, Direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Dattervirksomhed	Pantom A/S, Rødovre Keilstrup Ejendomme ApS, Rødovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er i lighed med tidligere år at drive virksomhed som holdingselskab, samt finansiering og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -57.526 kr. mod -20.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.789.742 kr. mod 366.176 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 13.626 stk. a 3.449 kr., hvilket svarer til 4,81 % af virksomhedskapitalen.

I årets løb er der erhvervet 13.626 stk. egne aktier a 3.449 kr. Købssummen udgør 469.987 kr. Der er tale om delvis indløsning af en enkelt kapitalejer.

Den forventede udvikling

Der forventes et resultat for det kommende år på niveau med 2018/19.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttotab	-57.526	-20.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.844.552	385.035
Øvrige finansielle omkostninger	-12.244	-3.558
Resultat før skat	1.774.782	360.852
Skat af årets resultat	14.960	5.324
Årets resultat	1.789.742	366.176
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.844.552	385.035
Udbytte for regnskabsåret	1.576.000	0
Disponeret fra overført resultat	-1.630.810	-18.859
Disponeret i alt	1.789.742	366.176

Balance 30. september

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.921.728	8.077.176
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.921.728</u>	<u>8.077.176</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.921.728</u>	<u>8.077.176</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	764.434	301.774
Andre tilgodehavender	0	305
Tilgodehavender i alt	<u>764.434</u>	<u>302.079</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>764.434</u>	<u>302.079</u>
Aktiver i alt	<u>10.686.162</u>	<u>8.379.255</u>

Balance 30. september

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	283.313	283.313
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.474.591	1.630.039
Overført resultat	3.958.337	6.059.134
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.576.000	0
Egenkapital i alt	<u>9.292.241</u>	<u>7.972.486</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.250	10.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	673.800	203.043
Selskabsskat	476.884	192.976
Anden gæld	219.987	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.393.921</u>	<u>406.769</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.393.921</u>	<u>406.769</u>
Passiver i alt	<u>10.686.162</u>	<u>8.379.255</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2017	283.313	1.245.004	6.077.993	0	7.606.310
Resultatandel	0	385.035	-18.859	0	366.176
Egenkapital 1. oktober 2018	283.313	1.630.039	6.059.134	0	7.972.486
Resultatandel	0	1.844.552	-1.630.810	1.576.000	1.789.742
Erhvervelse af egne aktier	0	0	-469.987	0	-469.987
	283.313	3.474.591	3.958.337	1.576.000	9.292.241

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	6.447.137	6.447.137
Kostpris ultimo	6.447.137	6.447.137
Opskrivninger primo	1.630.039	1.245.004
Årets resultatandele	1.844.552	385.035
Opskrivninger ultimo	3.474.591	1.630.039
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.921.728	8.077.176
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Pantom A/S	Rødovre	100 %
Keilstrup Ejendomme ApS	Rødovre	100 %

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution for bankmellemværende med Spar Nord overfor Pantom A/S og Keilstrup Ejendomme ApS.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.